

Amenajarea terenului adiacent construcției existente „Casa de cultura” sat. Valcinet, r-ul Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04 Alimentarea cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 73 524,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Alimentare cu apa				
1	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1/2" (обратный клапан д=15 мм)	buc	1,000	104,64 13,60	104,64 13,60
2	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (вентиль запорный муфтовый д=15 мм)	buc	8,000	79,39 11,05	635,09 88,37
3	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (вентиль запорный муфтовый д=20 мм)	buc	2,000	105,83 15,29	211,67 30,59
4	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (вентиль запорный муфтовый д=25 мм)	buc	1,000	122,93 15,29	122,93 15,29
5	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1/2 (фильтр д=15 мм)	buc	1,000	267,14 195,43	267,14 195,43
6	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau	buc	3,000	186,05	558,14

1	2	3	4	5	6	7
		dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (кран шаровой д=15 мм)			11,05	33,14
7	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (PP-R PN20 d=20 mm) (in norma inclus 30 buc de fitting, in proiect 47 buc)	m	20,000	94,10 26,34	1 881,91 526,81
8	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (mufa d=20 mm)	buc	17,000	41,44 22,94	704,51 390,01
9	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (PP-R PN20 d=25 mm) (in norma inclus 8 buc de fitting, in proiect 14 buc)	m	6,000	107,35 28,04	644,08 168,24
10	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot d=25 mm)	buc	3,000	47,49 25,49	142,47 76,47
11	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu redus 25x32 mm)	buc	1,000	84,74 38,24	84,74 38,24
12	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu redus 25x20 mm)	buc	2,000	80,73 38,23	161,47 76,47
13	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (PP-R PN20 d=32 mm) (in norma inclus 2 buc de fitting, in proiect 2 buc)	m	6,000	92,01 30,59	552,08 183,54
14	IC37A	Piese de racordare cu doua	buc	1,000	122,89	122,89

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv (муфта угловая с наружной резьбой d=15 мм)			20,39	20,39
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=20 mm)	m	20,000	50,04 43,33	1 000,80 866,69
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=25 mm)	m	6,000	51,55 43,34	309,33 260,01
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=32 mm)	m	6,000	59,88 43,34	359,29 260,01
18	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (клемма d=20 mm)	buc	6,000	29,81 24,64	178,87 147,85
19	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (клемма двойная d=20 mm)	buc	8,000	32,84 24,64	262,70 197,13
20	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"(клемма d=25 mm)	buc	6,000	34,21 28,04	205,26 168,24
21	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"(клемма d=32 mm)	buc	6,000	38,61 31,44	231,65 188,63

1	2	3	4	5	6	7
22	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	3,200	9,35 9,35	29,91 29,91
23	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	32,000	4,25 4,25	135,95 135,95
		Total Alimentare cu apa Inclusiv salariu				8 907,52 4 111,01
		1.2. Canalizare				
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PVH	m	25,000	93,10 27,19	2 327,54 679,76
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PVH	m	5,000	68,43 21,24	342,17 106,21
26	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cot 45* d=100 mm)	buc	6,000	71,39 23,79	428,35 142,75
27	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizia d=100 mm)	buc	1,000	113,39 27,19	113,39 27,19
28	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (teu d=100 mm)	buc	8,000	110,39 27,19	883,12 217,52
29	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (teu d=100x50 mm)	buc	2,000	107,39 27,19	214,78 54,38
30	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cruce d=100x100 mm)	buc	1,000	163,08 32,29	163,08 32,29

1	2	3	4	5	6	7
31	RpSA35I	Montarea unui capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 110 mm (capac d=100 mm)	buc	6,000	76,97 52,68	461,83 316,09
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (cot 45* d=50 mm)	buc	4,000	40,90 18,69	163,61 74,77
33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (mufa d=50x100 mm)	buc	2,000	50,91 18,70	101,81 37,39
34	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	2,000	51,31 44,19	102,63 88,37
35	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (cruce d=50 mm)	buc	1,000	116,27 24,64	116,27 24,64
36	RpSA35E	Montarea unui capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 50 mm (capac d=50 mm)	buc	2,000	54,63 38,23	109,26 76,47
37	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc	3,000	2 786,89 356,87	8 360,67 1 070,62
38	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (унитаз керамический с косым выпуском и бачком для инвалидов)	buc	1,000	4 115,18 356,87	4 115,18 356,87
39	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan	buc	3,000	2 315,24	6 945,71

1	2	3	4	5	6	7
		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(умывальник керам.со смесителем и бутылочным сифоном)			157,19	471,58
40	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	2 452,05 216,67	2 452,05 216,67
41	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	925,20 140,20	2 775,60 420,60
42		Гибкий шланг для воды 500 мм д=15 мм	buc	8,000	315,00 0,00	2 520,00 0,00
43	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	3,000	6,80 6,80	20,39 20,39
44	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 225 mm (teava de protectie d=225 mm)	m	10,000	353,43 35,69	3 534,32 356,87
		Total Canalizare Inclusiv salariu				36 251,76 4 791,43
		<i>Total</i>	lei			45 159,28
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			2 136,59
		<i>Total</i>	100,00 +			47 295,87
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			2 534,86
		<i>Total</i>	100,00 +			49 830,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			4 983,08
		<i>Total</i>	100,00 +			54 813,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			2 192,54

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				57 006,35 8 902,44
		2. Lucrari de montare				
45	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,000	271,90 271,90	271,90 271,90
		<i>Total</i>	lei			271,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			65,26
		<i>Total</i>	100,00 +			337,16
		<i>Total</i>	100,00 +			337,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			108,76
		<i>Total</i>	100,00 +			445,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			17,84
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				463,76 271,90
		3. Utilaj				
46	Pret de piata	Boiler electric 50 L	buc	1,000	2 450,00 0,00	2 450,00 0,00
47	Pret de piata	Stingator OII-5	buc	3,000	450,00 0,00	1 350,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 800,00

		Total	lei			61 270,11
		TVA	20,00 %			12 254,02
		Total deviz: Inclisiv salariu				73 524,13 9 174,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea terenului adiacent
construcției existente „Casa de
cultura” sat. Valcinet, r-ul
Calarasi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04
Alimentarea cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 73 524,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	84,572	84,97	7 186,05
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,08	84,97	601,58
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,32	84,97	1 386,71
		Total manopera				9 174,34

Materiale:

1.	123568000020-1	Stingator OII-5	buc	3,00	450,00	1 350,00
2.	123568000071-1	Boiler electric 50L	buc	1,00	2 450,00	2 450,00
3.	12356890000	Гибкий шланг для воды 500 мм д=15 мм	buc	8,00	315,00	2 520,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,033	310,00	10,23
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,178	15,00	2,67
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,878	5,00	9,39
7.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,142	10,00	1,42
8.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,17	15,00	2,55
9.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,194	15,00	2,91
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,83	15,00	27,44
11.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,04	15,00	0,60
12.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,02	20,00	0,40
13.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,12	75,00	309,00
14.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	85,00	510,00
15.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,06	63,70	131,23
16.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,956	55,00	437,58
17.	2521216717050-2	Teava din material plastic PP-R PN20 d=25 mm	m	6,12	41,30	252,76
18.	25212167170501	Teava din material plastic PP-R PN20 d=20 mm	m	20,40	29,30	597,72
19.	252121672016-0	Teava din material plastic pentru canalizare-teava de protectie d=225 mm	m	10,30	308,00	3 172,40
20.	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm PVH	m	25,75	63,70	1 640,28
21.	2521216720160-2	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm PVH	m	5,15	45,70	235,36
22.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,612	48,00	29,38
23.	252315671527-0	capac d=50 mm	buc	2,00	15,00	30,00
24.	2523156715270-1	capac d=100 mm	buc	6,00	22,00	132,00
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,28	6,50	8,32
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,44	6,50	35,36
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,48	11,00	71,28
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,28	11,00	14,08
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	26,00	32,00	832,00

30.	2523156721015-2	revizia d=100 mm pentru canalizare	buc	1,00	85,00	85,00
31.	2523156721015-3	teu d=100 mm pentru canalizare	buc	8,00	82,00	656,00
32.	2523156721015-4	teu d=100x50 mm pentru canalizare	buc	2,00	79,00	158,00
33.	2523156721037-1	Cot 45* d=100 mm pentru canalizare	buc	6,00	47,00	282,00
34.	2523156721037-6	cot 45* d=50 mm pentru canalizare	buc	4,00	22,00	88,00
35.	2523156721037-7	mufa d=50x100 mm pentru canalizare	buc	2,00	32,00	64,00
36.	2523156721038-5	cruce d=100x100 mm pentru canalizare	buc	1,00	129,00	129,00
37.	2523156721038-7	cruce d=50 mm pentru canalizare	buc	1,00	91,00	91,00
38.	2622102438000	Lavoar	buc	3,091	1 750,00	5 409,25
39.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,161	1 235,00	5 138,83
40.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,03	1 300,00	1 339,00
41.	262210245290-0	Rezervor de apa cu accesoriile sale(бачком для инвалидов)	buc	1,03	1 850,00	1 905,50
42.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,09	560,00	1 730,40
43.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	8,68	2,40	20,82
44.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	3,30	5,00	16,50
45.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	1,68	5,00	8,40
46.	27212041223001	обратный клапан д=15 мм)	buc	1,015	89,30	90,64
47.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,02	230,00	234,60
48.	287511420280-0	Sifon pt.lavoar(бутылочным сифоном)	buc	3,06	220,00	673,20
49.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,06	65,00	198,90
50.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,12	15,00	91,80
51.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	4,12	165,00	679,80
52.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,12	130,00	535,60
53.	287527411000-1	Piesa de legatura -mufa d=20 mm	buc	17,00	18,00	306,00
54.	2875274110001-2	Piesa de legatura - cot d=25 mm	buc	3,00	21,00	63,00
55.	2875274110001-3	Piesa de legatura -teu redus 25x32 mm	buc	1,00	45,00	45,00
56.	2875274110001-4	Piesa de legatura -teu redus 25x20 mm	buc	2,00	41,00	82,00
57.	2875274110001-5	Piesa de legatura -муфта угловая с наружной резьбой д=15 мм	buc	1,00	102,00	102,00
58.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	2,00	6,00	12,00
59.	2875274204040-1	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма двойная д=20 мм	buc	8,00	7,00	56,00
60.	2875274204040-2	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма д=20 мм	buc	6,00	4,00	24,00
61.	2875274204040-3	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма д=25 мм	buc	6,00	5,00	30,00
62.	2875274204040-4	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма д=32 мм	buc	6,00	6,00	36,00
63.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	615,00	1 845,00
64.	291312420210-0	вентиль запорный муфтовый д=15 мм	buc	8,04	56,00	450,24
65.	291312420210-1	вентиль запорный муфтовый д=20 мм	buc	2,012	78,00	156,94
66.	291312420210-2	вентиль запорный муфтовый д=25 мм	buc	1,006	95,00	95,57
67.	291312420210-3	кран шаровой д=15 мм	buc	3,00	163,00	489,00
68.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	14,058	12,00	168,69
69.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,12	75,00	309,00
70.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,02	620,00	632,40
71.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,12	75,00	309,00
72.	29241273220651	фильтр д=15 мм	buc	1,01	71,00	71,71
73.	3220137315778	Decapant	kg	0,198	15,00	2,97
74.	332051735223-1	теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=20 mm	m	21,63	6,20	134,11
75.	332051735223-2	теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=25 mm	m	6,489	7,60	49,32
76.	332051735223-3	теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=32 mm	m	6,489	15,30	99,28
77.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,028	15,00	0,42
		Total materiale de constructii				40 012,25

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,686	65,00	44,59
		Total utilaje de construcții				44,59

Total	lei	61 270,11
TVA	20,00 %	12 254,02

Total deviz: **73 524,13**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea terenului adiacent constructiei
existente „Casa de cultura” sat. Valcinet, r-ul
Calarasi**

Investitor Primaria sat. Valcinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Alimentare cu apa				
1	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1/2" (обратный клапан d=15 мм)	buc			104,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,160	84,97	13,60
	27212041223001	обратный клапан d=15 мм)	buc	1,000	89,30	90,64
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,020	20,00	0,40
2	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (вентиль запорный муфтовый d=15 мм)	buc			79,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,130	84,97	11,05
	291312420210-0	вентиль запорный муфтовый d=15 мм	buc	1,000	56,00	56,28
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,000	12,00	12,06
3	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (вентиль запорный муфтовый d=20 мм)	buc			105,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	84,97	15,29
	291312420210-1	вентиль запорный муфтовый d=20 мм	buc	1,000	78,00	78,47
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,000	12,00	12,07
4	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (вентиль запорный муфтовый d=25 мм)	buc			122,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	84,97	15,29
	291312420210-2	вентиль запорный муфтовый d=25 мм	buc	1,000	95,00	95,57
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,000	12,00	12,07
5	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1/2 (фильтр d=15 мм)	buc			267,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	84,97	195,43
	29241273220651	фильтр d=15 мм	buc	1,000	71,00	71,71
6	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (кран шаровой d=15 мм)	buc			186,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,130	84,97	11,05
	291312420210-3	кран шаровой d=15 мм	buc	1,000	163,00	163,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,000	12,00	12,00
7	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (PP-R PN20 d=20 mm) (in norma inclus 30 buc de fitting, in proiect 47 buc)	m			94,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,310	84,97	26,34
	25212167170501	Teava din material plastic PP-R PN20 d=20 mm	m	1,020	29,30	29,89
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,200	6,50	1,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,210	11,00	2,31
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,040	11,00	0,44
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,040	6,50	0,26
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,000	32,00	32,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	15,00	0,09
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	65,00	1,34
8	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (mufa d=20 mm)	buc			41,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,270	84,97	22,94
	287527411000-1	Piesa de legatura -mufa d=20 mm	buc	1,000	18,00	18,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,100	5,00	0,50
9	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (PP-R PN20 d=25 mm) (in norma inclus 8 buc de fitting, in proiect 14 buc)	m			107,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	84,97	28,04
	2521216717050-2	Teava din material plastic PP-R PN20 d=25 mm	m	1,020	41,30	42,13
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,120	6,50	0,78

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,190	11,00	2,09
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,040	11,00	0,44
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,040	6,50	0,26
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,000	32,00	32,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	15,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	65,00	1,42
10	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (cot d=25 mm)	buc			47,49 25,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	84,97	25,49
	2875274110001-2	Piesa de legatura - cot d=25 mm	buc	1,000	21,00	21,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	5,00	1,00
11	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu redus 25x32 mm)	buc			84,74 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	84,97	38,24
	2875274110001-3	Piesa de legatura -teu redus 25x32 mm	buc	1,000	45,00	45,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,300	5,00	1,50
12	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (teu redus 25x20 mm)	buc			80,73 38,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	84,97	38,23
	2875274110001-4	Piesa de legatura -teu redus 25x20 mm	buc	1,000	41,00	41,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,300	5,00	1,50
13	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (PP-R PN20 d=32 mm) (in norma inclus 2 buc de fitting, in proiect 2 buc)	m			92,01 30,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,360	84,97	30,59
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,020	55,00	56,10
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,120	6,50	0,78
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,190	11,00	2,09
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,040	11,00	0,44
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,040	6,50	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	15,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	65,00	1,55
14	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv (муфта угловая с наружной резьбой d=15 мм)	buc			122,89 20,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240	84,97	20,39
	2875274110001-5	Piesa de legatura -муфта угловая с наружной резьбой d=15 мм	buc	1,000	102,00	102,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,100	5,00	0,50
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=20 mm)	m			50,04 43,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	84,97	43,33
	332051735223-1	теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=20 mm	m	1,030	6,20	6,71
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=25 mm)	m			51,55 43,34
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	84,97	43,34
	332051735223-2	теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=25 mm	m	1,030	7,60	8,22
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=32 mm)	m			59,88 43,34
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	84,97	43,34
	332051735223-3	теплоизоляционные трубки AF-D-022 d=32 mm	m	1,030	15,30	16,55
18	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (клемма d=20 мм)	buc			29,81 24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	84,97	24,64
	2875274204040-2	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма d=20 мм	buc	1,000	4,00	4,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	10,00	0,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	310,00	0,36
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,01
19	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (клемма двойная d=20 мм)	buc			32,84 24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	84,97	24,64
	2875274204040-1	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма двойная d=20 мм	buc	1,000	7,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,005	10,00	0,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	310,00	0,39
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,01
20	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1"(клемма d=25 мм)	buc			34,21
						28,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	84,97	28,04
	2875274204040-3	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма d=25 мм	buc	1,000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,005	10,00	0,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	310,00	0,36
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,01
21	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4"(клемма d=32 мм)	buc			38,61
						31,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,370	84,97	31,44
	2875274204040-4	Bratara pt. tevi de instalatii -клемма d=32 мм	buc	1,000	6,00	6,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,005	10,00	0,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	310,00	0,36
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,01
22	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			9,35
						9,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,110	84,97	9,35
23	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			4,25
						4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,050	84,97	4,25
		1.2. Canalizare				
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PVH	m			93,10
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm PVH	m	1,030	63,70	65,61
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	15,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,08
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PVH	m			68,43
						21,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	84,97	21,24
	2521216720160-2	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm PVH	m	1,030	45,70	47,07
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	15,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	5,00	0,06
26	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cot 45* d=100 mm)	buc			71,39
						23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	84,97	23,79
	2523156721037-1	Cot 45* d=100 mm pentru canalizare	buc	1,000	47,00	47,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	15,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
27	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizia d=100 mm)	buc			113,39
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	2523156721015-2	revizia d=100 mm pentru canalizare	buc	1,000	85,00	85,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	5,00	0,15
28	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (teu d=100 mm)	buc			110,39
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	2523156721015-3	teu d=100 mm pentru canalizare	buc	1,000	82,00	82,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	5,00	0,15
29	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (teu d=100x50 mm)	buc			107,39
						27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	84,97	27,19
	2523156721015-4	teu d=100x50 mm pentru canalizare	buc	1,000	79,00	79,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	15,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	5,00	0,15
30	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de	buc			163,08

1	2	3	4	5	6	7
		cauciuc, avind diametrul de 110 mm (cruce d=100x100 mm)				32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,380	84,97	32,29
	2523156721038-5	cruce d=100x100 mm pentru canalizare	buc	1,000	129,00	129,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	15,00	1,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	5,00	0,22
31	RpSA35I	Montarea unui capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 110 mm (capac d=100 mm)	buc			76,97
						52,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,620	84,97	52,68
	2523156715270-1	capac d=100 mm	buc	1,000	22,00	22,00
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,230	5,00	1,15
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,025	15,00	0,38
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,028	15,00	0,42
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,023	15,00	0,34
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (cot 45* d=50 mm)	buc			40,90
						18,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	84,97	18,69
	2523156721037-6	cot 45* d=50 mm pentru canalizare	buc	1,000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	15,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	5,00	0,06
33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (mufa d=50x100 mm)	buc			50,91
						18,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	84,97	18,70
	2523156721037-7	mufa d=50x100 mm pentru canalizare	buc	1,000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	15,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	5,00	0,06
34	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc			51,31
						44,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,520	84,97	44,19
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,000	6,00	6,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	10,00	0,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	310,00	0,31
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	15,00	0,01
35	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (cruce d=50 mm)	buc			116,27
						24,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	84,97	24,64
	2523156721038-7	cruce d=50 mm pentru canalizare	buc	1,000	91,00	91,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,030	15,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,036	5,00	0,18
36	RpSA35E	Montarea unui capac din PVC neplastifiata pentru busonarea prin lipire a tevilor din PVC tip greu, avind diametrul de 50 mm (capac d=50 mm)	buc			54,63
						38,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,450	84,97	38,23
	252315671527-0	capac d=50 mm	buc	1,000	15,00	15,00
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,150	5,00	0,75
	2320167317232	Dicloretran	kg	0,010	15,00	0,15
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,013	15,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	15,00	0,30
37	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc			2 786,89
						356,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	84,97	356,87
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	1 235,00	1 284,81
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	560,00	576,80
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	75,00	77,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	75,00	77,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	130,00	133,90
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,000	165,00	169,95
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,500	63,70	32,81
38	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (унитаз керамический с косым выпуском и бачком для инвалидов)	buc			4 115,18
						356,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	84,97	356,87
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	1 235,00	1 284,40
	262210245290-0	Rezervor de apa cu accesoriile sale(бачком для инвалидов)	buc	1,000	1 850,00	1 905,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	75,00	77,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	75,00	77,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	130,00	133,90
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,000	165,00	169,95
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,500	63,70	32,81
39	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			2 315,24

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(умывальник керам.со смесителем и бутылочным сифоном)				157,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	84,97	157,19
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	1 750,00	1 803,08
	287511420280-0	Sifon pt.lavoar(бутылочным сифоном)	buc	1,000	220,00	224,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600	55,00	33,66
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	15,00	30,60
40	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 452,05
						216,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,550	84,97	216,67
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,010	1 300,00	1 339,00
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,000	620,00	632,40
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,000	230,00	234,60
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,600	48,00	29,38
41	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			925,20
						140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	615,00	615,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	85,00	170,00
42		Гибкий шланг для воды 500 мм д=15 мм	buc			315,00
						0,00
	12356890000	Гибкий шланг для воды 500 мм д=15 мм	buc	1,000	315,00	315,00
43	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,80
						6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	84,97	6,80
44	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 225 mm (teava de protectie d=225 mm)	m			353,43
						35,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,420	84,97	35,69
	252121672016-0	Teava din material plastic pentru canalizare- teava de protectie d=225 mm	m	1,030	308,00	317,24
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,026	15,00	0,39
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,023	5,00	0,12
		2. Lucrari de montare				
45	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			271,90
						271,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,200	84,97	271,90
		3. Utilaj				
46	Pret de piata	Boiler electric 50 L	buc			2 450,00
						0,00
	123568000071-1	Boiler electric 50L	buc	1,000	2 450,00	2 450,00
47	Pret de piata	Stingator OII-5	buc			450,00
						0,00
	123568000020-1	Stingator OII-5	buc	1,000	450,00	450,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.